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mu a ! !I
AplicacionOrigen

9,476,079.82
1,956,384.92
1,956,384.92

S$ 204,921,172.55
204,908,666.91

ACTTVO 
Active Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Biencs o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
Active No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes 
Activos Diferidos
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes 
Otros Activos no Circulantes
pasivo
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Piiblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Piiblica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
HACIENDA PUBLIC A/P ATRIMONIO
Hacienda Publica/Pntrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Pubica/Patrimonio 
Hacienda Piiblica/Patrimonio Generado 
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalues
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Piiblica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

0.00
0.00109,107,210.44

95,801,456.47 0.00
0.000.00
0.000.00
0.000.00
0.000.00

$ 7,519,694.90
423,749.71

S 12,505.64
0.00

0.000.00
7,075,746.19

20,199.00
0.00
0.00

0.0012,505.64
0.00 0.00

0.000.00
0.00 0.00

0.000.00
$ 301,101,040.36

301,101,040.36
301,101,040.36

$ 775,596.07
775,596.07

0.00
0.000.00

0.00 0.00
0.00 0.00

0.000.00
775,596.07 0.00

0.000.00
0.000.00

s 0.00 s 0.00
0,00 0,00
0,00 0.00
0.00 0.00

0.000.00
0.000.00
0.000.00

$ 634,543,961.48 s 800,663,609.92
0.000.00

0.00 0.00
0.00 0.00

0.000.00
S 634,543,961.48 $ 800,663,609.92

800,663,609.920.00
634,543,961.48 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

s 0.00 $ 0.00
0,00 0.00
0.00 0.00

"Bajo protesta dc decir verdad dcclaramos que los Estados Financicros y sus Notas, son razonablcmentc corrcctos y son responsabilidad del emisor"

Mtra. Hanni Ingrid Salinas Gonzalez 
Contralora General
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